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Pop,
Crunch,
Enjoy

LESS OIL,
MORE
CRUNCH

SERVING IDEAS:

Enjoy straight from the pack   Mix with yogurt and cucumber

Sprinkle on chaats or salads Perfect party snack





Masala Boondhi

Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Reseal
after opening immediately—moisture destroys the crunch!
Best consumed within 3 months of opening.

Nutrient        Value   % RDA*

Energy           668 kcal  3%

Protein           9.98 g   -

Carbohydrate   32.3 g   -

    Total Sugars    3.0 g   -

    Added Sugars   0 g    0%

Total Fat    55.5 g  83%

    Saturated Fat   6.6 g   121%

    Trans Fat    0 g   0%

Cholesterol    0 mg    -

Sodium     304 mg   15%

 Nutrition Facts
(Per 100g) 

 200+ Years Of Culinary 
Tradition, Handcrafted In South 
Indian Homes For Generations

CONTACT & SOCIAL
www.yourbrand.co.uk

Instagram: @yourbrandname

Email: hello@yourbrand.co.uk

Net Quantity: 180G

SUSTAINABILITY
Recyclable Packaging – Protecting our planet
while preserving tradition

STORAGE INSTRUCTIONS

ALLERGEN WARNING

Contains: Chickpea flour, sesame seeds, groundnuts

May contain traces of: Tree nuts

INGREDIENTS

Gram Flour, Edible Vegetable Oil (Palmolein Oil), Rice Flour,
Chilli Powder, Curry Leaves, Salt, Asafoetida.

MANUFACTURING INFO

Handcrafted in Tamil Nadu, South India
Manufactured by: Damodar Foods,
Sree Annapoorna Farms, Coimbatore

IMPORTED INTO THE UK BY:

UK MELDI FOOD LTD,
90 Chapman Crescent Harrow HA3 0TF, UK

Lic No: 12416003000281 

Batch No:
MFD:
Used By:


